
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 roku 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu 
 
Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.  U.  z  2020  r. poz.  1668 oraz z  2021 r. poz. 1038.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
w zamian za święto 25 grudnia 2021 r. przypadające w sobotę. 
              

§ 2. W dniu 24 grudnia 2021 r. Urząd Marszałkowski będzie nieczynny dla 
interesantów. 

 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


